
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K621 – Ústav letecké dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Nákup letadel 

Autor (včetně titulů) ................................ Kaločayová Michaela 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Eva Endrizalová, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce.................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Studentka přistupovala k psaní práce zodpovědně a jednotlivé části práce pravidelně 
konzultovala. Téma je velmi specifické, odborné literatury k tomuto tématu je v ČR velmi 
málo. Oblast je však zajímavá, určitě aktuální a lze v ní také dále pokračovat v rámci DP. 
Velmi vyzdvihuji analýzu a její výstupy doplněnou o grafy, kterou studentka zpracovala. 
Analýza je na velmi dobré úrovni a také teoretická část má vhodný koncept a je doplněna 
o věcné tabulky, grafy případně obrázky. 

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 Ing. Eva Endrizalová, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V Praze  dne ......................................................................................... 8. září 2017 


